
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA   

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR  

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                             
 

Edital N.º 073/2012 - publicado em 31/10/2012. 

 

1 

 

Edital N.º 073– CPV                                                                         Boa Vista, 31 de outubro de 2012. 

PUBLICA O NOME DA CANDIDATA 

CONTEMPLADA COM A ISENÇÃO 

DA TAXA DE INSCRIÇÃO DO 

PROCESSO SELETIVO DE 

TRANSFERÊNCIA 2013. 

 

 

A Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, no uso de suas 

atribuições regimentais e em conformidade com o Edital N.º 030/CPV, de 12 de junho de 2012, 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Publica o Nome da candidata Contemplada com a  Isenção da Taxa de Inscrição do Processo 

Seletivo de Transferência 2013, conforme o quadro abaixo. 

 

ORD. 

 

INSCRIÇÃO NOME 

01 23239 PRISCILLA CARDOSO RODRIGUES 

 

 

José Darcísio Pinheiro 

Presidente da CPV. 


